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Sot me date 16.09.2014 ( Gjashtembedhjete shtator Dymije e Katermbedhjete ) para meje Notere
Ornela H. Guranjaku, anetare ¢ Dhomes Notereve Durres me seli prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor
Elbasan u paraqit personalisht: .

PALA DHURUESE

Z. GENTIAN XHEVDET CERRAGA i datelindjes 05.05.1970 lindur ne Elbasan dhe banues ne
Lagja * Dyli Haxhire” identifikuar nga Noterja nepermjet leternjoftimit me nr. Personal H00505330R

leshuar me date 22.02.2010 shtetas shqipetar, me zotesi te plote per te vepruar.

PALA PRANUESE E DHURIMIT

Z. OREL TAULER MEHJA lindur me date 16 06.1975 ne Elbasan dhe banues ne lag]a “Brigada
177 Elbasan nga Une Noterja nepermjet leternjoftimit me nr personal H506162460 leshuar me date
08.01.2010 dhe e vlefshme deri me date 07.01.2020.

Madhore, me zotesi juridike dhe zotesi te plote per te vepruar te cilet me vullnetin e tyre te lire dhe te
plote me kerkuan mua noteres hartimin e kesaj kontrate Dhurimi kuotash si me poshte;

Pala Dhuruese eshte ortak i shogerise “TV SKAMPA” sh.p.k, i rregjistruar, ne QKR me nr. NIPTI
K626102010, me seli te shogerise Elbasan rruga “Bulevardi Qemal Stafa” Turizmi i Ri” Elbasan —
Shqiperi. Kapitali themeltar i shogerise eshte 100 000 leke. Pala Dhuruese eshte ortake e shogerise
TV SKAMPA " -sh.p.k,-e rregjistruar ne QKR me nr. NIPTI K626102010. Ortaku, Z GENTIAN .

CERRAGA , zoterues i 33.33 % te kapitalit themeltar te shogerise, i dhuron kuotat e tij, Z. OREL
MEHJA pa kundershperblim. Vlera Nominale e seciles kuote ge shitet eshte 1000 leke dhCe
perkundrejt kesaj vlere ne raport me perqindjen e kapitalit te dhuruar nga ortaku. Pala pranuese e
dhurimit eshte plotesisht dakort ge t’i marre ne pronesi keto kuota nga pala dhuruese me gjendjen e
aktivit dhe te pasivit te saj deri ne daten e lidhjes se kontrates. Me dhurimin e ketyre kuotave Z. OREL
MEHJA behet zoterues i 66.66 % te kuotave te kapitalit themeltar te shogerise. Nga ky moment pala
dhuruese nuk ka me pretendime per sa eshte realizuar dhurimi me palen pranuese te dhurimit. Dhurimi
kryhet per shkak te raporteve te mira familjare ge pala dhuruese ka me pranuesin e dhurimit. E
pranishme ne nenshkrimin e kesaj kontrate eshte edhe bashkeshortia e Z. GENTIAN CERRAGA ,
znf. VALBONA EQEREM CERRAGA e datl. 10.01.1971 , lindur ne Tepelene dhe banuese ne lagjia
Dyli Haxhire” e paisur me pasaporte biometrike me nr. Personal HI5110254M leshuar me date
05.07.2011 e cila eshte dakord dhe jep pelgimin e saj per dhurimin e ketyre kuotave.

Kontrata hartohet ne baze te nenit 761 e vijues te Kodit Civil dhe neni 73/¢ e ligjit nr.9901 “Per
tregtaret dhe shoqerite tregtare”. Kontrata pasi iu lexua me ze te larte, u gjet e rregullt e hartuar
sipas deshires dhe vullnetit te lire e te plote te tyre, nenshkruhet rregullisht para meje Noterit dhe
une Noteri e vertetoj ate.
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